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فرهیختگان    عصر جمعه هفتم آذرماه، روز تلخ دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی رقم 

خورد. محسن فخری زاده یکی از بزرگ ترین و موثرترین دانشمندان هسته ای کشور 

مورد سوءقصد دشمنان این مرزوبوم واقع شد و به خیل اساتید و دانشمندان شهید 

ترور پیوست. او دانش آموخته دانشگاه صنعتی اصفهان و از اساتید سرآمد فیزیک 

دانشگاه امام حسین)ع( بود و در حوزه های دانش فیزیک و مهندسی هسته ای 

فعالیت داشت. شهید مسعود علی محمدی، شهید مجید شهریاری، شهید داریوش 

رضایی نژاد، شهید مصطفی احمدی روشن ازجمله محققان حوزه هسته ای کشور بودند 

که در 10 سال گذشته به دست ایادی استکبار ترور شدند. شهادت شهید فخری زاده، 

رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع موجی از اندوه و نفرت را در میان جوانان 

ایرانی برانگیخت و واکنش های مختلف و متعددی را درپی داشت. از همان دقایق 

ابتدایی بسیاری از فعالان شبکه های اجتماعی با انتشار عکس این شهید، یاد او را 

گرامی داشتند و خواستار برخورد قاطع با عوامل ترور او شدند. اما این تمام واکنش ها 

به شهادت دانشمند ایرانی نبود. بسیاری از شخصیت ها و تشکل های علمی تاکنون 

با صدور بیانیه و پیام های جداگانه ای شهادت این دانشمند صنعت هسته ای کشور را 

محکوم کردند. دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیات امنا و هیات موسس دانشگاه آزاد 

با هشدار درباره اینکه مسببان پیدا و پنهان ترور شهید فخری زاده در انتظار انتقام 

ملت ایران باشند، تاکید کرد: »چنین اقداماتی هرگز نمی تواند استواری ملت ایران را 

در راه مقاومت و شکست توطئه های دشمن جنایتکار و دستیابی به توسعه و پیشرفت 

علمی متوقف کند و ملت ایران انتقام خون این شهید والامقام را از عوامل تروریست 

و حامیان آنها خواهد گرفت.« سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 

در واکنش به این اقدام تروریستی گفت: »ترور با منشأ و حمایت نظام صهیونیسم و 

به طور مشخص دولت جعلی اسرائیل و حامیان آن مغایر با تمام موازین حقوق بشر 

است که سال ها توسط دشمنان انقلاب مورد استفاده قرار گرفته است و نهادهای 

به ظاهر حقوق بشری بین المللی با سکوت و عدم توانایی خود برای محکومیت عاملان 

تشدید فضای جنگ و ترور، زمینه گسترش دامنه ناامنی را فراهم می کنند.« منصور 

غلامی، وزیر علوم نیز درپی شهادت مظلومانه دانشمند هسته ای با صدور پیامی 

خاطرنشان کرد: »جنایت صورت گرفته در به شهادت رساندن یکی دیگر از دانشمندان 

نخبه و برجسته این سرزمین که نشان بارز وحشت دشمن از دستیابی ایران به علوم 

و فناوری های پیشرفته است، بار دیگر چهره واقعی تروریسم را به نمایش گذاشت.« 

روسای تعدادی از دانشگاه های بزرگ کشور نیز نسبت به این واقعه دردناک واکنش 

نشان دادند. دکتر محمدمهدی طهرانچی در پیام خود با بیان اینکه بی شک این ترور 

بزدلانه، در سالگرد شهادت شهید دکتر مجید شهریاری جامعه دانشگاهی کشور را 

متحمل یک خسارت جبران ناپذیر کرد، گفت: »تردیدی نیست که راه او، منش او و 

عشق وافر او به خدمت و جانفشانی به کشورش را جوانان برومند این سرزمین دنبال 

خواهند کرد.« بسیاری از تشکل های استادی و دانشجویی نیز در طول ساعات پس از 

اعلام خبر شهادت شهید فخری زاده نسبت به این واقعه دردناک واکنش نشان دادند و 

ضمن محکومیت آن، مطالبات خود را از مسئولان کشور نسبت به برخورد با عاملان این 

حرکت اعلام کردند. در کنار این پیام ها و بیانیه، شهر های مختلف کشور روز گذشته 

صحنه تجمع های اعتراضی نسبت به حادثه ترور دانشمند هسته ای کشور بود. اگرچه 

دانشگاه های مختلف کشور این روزها تعطیل هستند، اما فعالان دانشجویی بیرون 

از فضای دانشگاه ها پیگیر مطالبات خود شدند.

    فریاد اعتراض دانشجویان 

در محل شورای عالی امنیت ملی

نخستین اعتراض دانشجویی، ساعاتی پس از ترور شهید در مقابل شورای عالی امنیت 

ملی رقم خورد. جمعی از دانشجویان با سردادن شعار »هیهات من الذله«، »خونی 

که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست« و »الله اکبر« از مقابل نهاد ریاست جمهوری 

به سمت شورای عالی امنیت ملی حرکت کرده و به جمع دانشجویان دیگری که در 

این محل درحال تجمع بودند، پیوستند. تعدادی از فعالان دانشجویی نیز با سخنرانی 

در این تجمع خواستار اخراج بازرسان آژانس شدند. این تجمع دانشجویی با قرائت 

بیانیه ای به پایان رسید. در بخشی از این بیانیه آمده است: »انتقام خون دانشمند 

شهیدمان مستلزم اراده ای برای اخراج بازرسان آژانس از مراکز هسته ای است و 

مع الاسف تا وقتی که دربرابر این اقدامات، به جای پاسخ قاطعانه، ازجانب مسئولان 

دولت جمهوری اسلامی پالس مذاکره برای تروریست ها ارسال می کنیم، انتظاری 

جز وقیح تر شدن دشمن نباید داشت. دشمن، ماهیت ثابت و لایتغیری به نام دشمنی 

دارد و ابزارهای خود را از تعلل و عقب نشینی های عده ای در داخل می سازد؛ تا وقتی 

اوج ابتکار مسئولان ایرانی دربرابر ترور عالی ترین اشخاص علمی، امنیتی، رقابت در 

به کارگیری لفاظی های کوبنده تر است، دشمن با اطمینان از اینکه اقداماتش تاوان 

نخواهد داشت، هرروز یک قدم جلوتر می آید.«

   گرامیداشت سالگرد شهید شهریاری 
همزمان با تجمع دانشجویان

صبح روز گذشته هم جمعی از دانشجویان دانشگاه  شهیدبهشتی با حضور در محل ترور 

شهید شهریاری، ترور شهید فخری زاده را محکوم کرده و خواستار پاسخ قاطع مسئولان 

به این اقدام شدند. »حرف ما یک کلام، انتقام، انتقام«، »سکوت نخواهیم کرد و »سکوت 

مجوز ترورهای دیگر است« ازجمله دست نوشته های دانشجویان در این تجمع بود. 

جواد آزمون، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهیدبهشتی در محکومیت ترور شهید 

فخری زاده و بزرگداشت شهید شهریاری و با انتقاد از عملکرد دولت گفت: »بعد از رای 

آوردن حتی بایدن هم نشان دادند که هیچ از اهداف خود در خصومت با جمهوری 

اسلامی کوتاه نمی آیند.« دانشجویان دانشگاه شهیدبهشتی در ادامه این تجمع با قرائت 

بیانیه ای دل بستن به شروع مجدد مذاکرات با قاتلان شهدای هسته ای را در حکم 

همدستی با عاملان ترور ها دانستند. در بخشی از این بیانیه که به دو زبان فارسی و 

عربی نوشته شده، آمده است: »ما دانشجویان مسلمان و انقلابی بارها در گذشته فریاد 

زده ایم که بازرسان آژانس هسته ای درواقع جاسوسان سازمان های اطلاعاتی آمریکا و 

اسرائیل هستند و از دوستی این خاله خرسه ها پرهیز کنید، اما گویا ترورهای قبلی برای 

سازمان انرژی درس عبرت نشده و باز به دادن اطلاعات دانشمندان هسته ای مان به 

این بازرسان ادامه داده اند. اما امروز در سالگرد شهادت شهید شهریاری و در قتلگاه 

ایشان که با حادثه شهادت دکتر فخری زاده همراه شده است، بلند و رسا می گوییم 

که فعالیت بازرسان آژانس باید فورا متوقف و این جاسوسان از کشور خارج شوند.« 

  تجمع دانشجویان دانشگاه های آزاد تهران مقابل وزارت امور خارجه
سـاختمان وزارت امـور خارجـه نیـز دیـروز شـاهد تجمـع دانشـجویان دانشـگاه آزاد 

اسـلامی بود. بسـیج دانشـجویی دانشـگاه های سراسـر تهران ظهر روز گذشـته در 

واکنـش بـه تـرور دانشـمند هسـته ای کشـور مقابـل سـاختمان وزارت امـور خارجـه 

تجمـع کردنـد و خواسـتار متوقـف شـدن فعالیـت آژانس هسـته ای در ایران شـدند. 

»بازرسـی آژانـس انـرژی اتمـی متوقـف باید شـود« و »اجـرای پروتـکل الحاقی ملغی 

بایـد گـردد« محتـوای بخشـی از پلاکاردهـای دانشـجویان در ایـن تجمـع اعتراضی 

را تشـکیل می داد. 

  برگزاری اعتراض های دانشجویی در یزد و شیراز
برگزاری اجتماعات اعتراضی دانشجویان نسبت به ترور دانشمند هسته ای کشور 

محدود به تهران بود و در برخی نقاط دیگر کشور نیز فعالان دانشجویی اعتراض خود 

را نسبت این واقعه تلخ اعلام کردند. در شیراز دانشجویان این شهر با وجود بارش 

باران مقابل دفتر وزارت امور خارجه تجمع خود را برگزار کردند و با در دست داشتن 

نوشته هایی از طرح مجدد مذاکره با آمریکا همزمان با واقعه ترور شهید فخری زاده 

انتقاد کردند. دانشجویان یزدی هم روز گذشته مقابل دفتر وزارت امور خارجه این شهر 

تجمع کردند. دانشجویان با در دست گرفتن شعارنوشته هایی مثل »هزینه سازش و 

تسلیم از هزینه مقاومت بیشتر نیست«، »جاسوس دادیم شهید گرفتیم«، »چه کسی 

اطلاعات دانشمندان هسته ای را در اختیار دشمن قرار داد«، »مذاکره مجدد پاسخ ترور 

مجدد نیست« و چندین دست نوشته دیگر اعتراض خود را بیان کردند. دانشجویان 

در این تجمع اخراج بازرسان و قطع همکاری با آژانس انرژی اتمی را ازجمله مطالبات 

جریان دانشجویی عنوان کردند. 

  نفوذی داخلی، جی پی اس اسرائیل!
دانشجویان مشهدی هم روز گذشته خشم و انزجار خود از اقدامات تروریستی مقابل 

دفتر نمایندگی وزارت خارجه در خراسان رضوی را فریاد زدند. در این تجمع که جمعی 

از طلاب و مردم هم حضور داشتند، دانشجویان با در دست داشتن پلاکارد هایی با 

مضمون »ترور محصول دیپلماسی ذلت«، »انتقام سخت- خروج آمریکا از منطقه«، »برجام 

را تمام کنید«، »بازرسان آژانس: جاسوسان سیا و موساد«، »سردار سلامی، الوعده وفا«، 

»سکوت، مجوز ترور های دیگر« و »نفوذی داخلی، جی پی اس اسرائیل« اعتراض خود را 

به انفعال دولت و وزارت خارجه نسبت به ترور شهدای هسته ای و حضور بازرسان آژانس 

بین المللی انرژی اتمی در تاسیسات حساس هسته ای کشورمان، اعلام کردند. در این 

تجمع اعتراضی بیانیه دانشجویان بسیجی دانشگاه های فردوسی و آزاد مشهد قرائت 

شد. در این بیانیه ها که به صورت جداگانه قرائت شد، دانشجویان اعلام کردند ترور 

شهید فخری زاده، حجت را بر تیم مذاکره کننده هسته ای تمام و بار دیگر ثابت کرد 

دشمنان این مرز و بوم بر دشمنی کور و ددمنشانه شان اصرار دارند و برای ما نیز باردیگر 

ثابت شد پایداری و ادامه مسیر نورانی شهید، تنها پاسخ متناسب با این دشمنی ا ست.

  اعتراض دانشجویان قمی به عملکرد وزارت امور خارجه
دانشجویان شهر قم هم روز گذشته در تجمعی  اقدامات تروریستی از شهادت سردار 

سپهبد حاج قاسم سلیمانی تا دکتر محسن فخری زاده را ناشی از عملکرد نادرست وزارت 

امور خارجه در برخورد با طرف های غربی دانستند. »جرات انجام ترور، مهم تری از امکان 

انجام ترور«، »شهادت هنر مردان خداست« و »آیا زمان انتقام سخت فرا نرسیده است« 

ازجمله دست نوشته های دانشجویان در این تجمع بود که همراه با تصاویری از شهید 

فخری زاده به چشم می آمد. 

  دانشجویان هرمزگانی خواستار پیگیری حقوقی شدند
دانشجویان بسیجی دانشگاه های استان هرمزگان هم روز گذشته مقابل دفتر نمایندگی 

وزارت امور خارجه در بندرعباس جمع شدند و بر لزوم پیگیری حقوقی ترور شهید محسن 

فخری زاده تاکید کردند. دانشجویان از دولتمردان خواستار پاسخ دندان شکن و قاطعانه 

به این اقدام ناجوانمردانه صهیونیسم و استکبار جهانی و همچنین پیگیری حقوقی 

وزارت امور خارجه و نهاد های ذی ربط در این خصوص شدند. در این تجمع علیرضا 

صالحی دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان هرمزگان بیانیه این شورا 

درخصوص ترور شهید محسن فخری زاده را قرائت کرد. 

  دانشجویان کرمانی در کنار مزار حاج قاسم تجمع کردند
 گلزار شهدای کرمان و مزار سردار قاسم سلیمانی روز گذشته محل اعتراض دانشجویان 

کرمانی و واکنش آنها به شهادت شهید فخری زاده بود. دانشجویان در این تجمع با در 

دست گرفتن شعارنوشته هایی مانند »حاج قاسم هسته ای، شهید محسن فخری زاده«، 

»جنتلمن های پشت میز مذاکره تروریست های پشت میز هستند«، »ما جنگ لفظی 

نمی کنیم و همه چیز را به میدان عمل واگذار می کنیم« و »آقای رئیس جمهور این هم 

جواب آمریکا« و دیگر شعار ها، اعتراض خود را نسبت به ادامه روند مذاکرات اعلام و 

خواستار تصویب طرح خروج از برجام شدند. جمعی از دانشجویان دانشگاه های 

شهرستان لاهیجان در محکومیت ترور دانشمند هسته ای کشور، شهید سرافراز محسن 

فخری زاده درمیدان دانشگاه شهرستان تجمع کردند و خواستار توقف کامل بازرسی های 

آژانس از مراکز هسته ای برگزار شدند. در این تجمع اعتراضی علی اصغر فروتن مسئول 

بسیج دانشگاه آزاد اسلامی لاهیجان بیانیه دانشجویان را قرائت کرد که در بخشی از 

آن آمده است: »اکنون شهادت یکی دیگر از فرماندهان مان، این بار در عرصه علم و 

دانش قلب مان را غبار کرد. در کنار زخم های متعددی که از دشمن برداشته ایم داغ 

دانشمند شهیدمان شهید سردار محسن فخری زاده را اضافه می کنیم؛ زخمی که قرار 

نیست ما را از پای بیندازد، زیرا مسیر انتقام از دشمن باید پرورش فخری زاده ها باشد.« 

دانشجویان بسیجی شهر رودان نیز در پی شهادت دانشمند صنعت دفاعی کشور، 

مقابل فرمانداری این شهرستان تجمع کردند و برخورد قاطعانه با عوامل ترور شهید 

محسن فخری زاده را خواستار شدند. 

دانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

  نیمکت خبر

تخلف برخی دانشگاه ها در تعطیلی بخش اداری

معاون آموزشی وزارت علوم با اشاره به اعتراض برخی دانشجویان از 

تعطیل شدن کامل بخش اداری بعضی دانشگاه ها گفت: »دانشجویان 

مستندات خود را در این رابطه به وزارت علوم ارائه کنند تا پیگیری 

شود.« علی خاکی صدیق در گفت وگو با »مهر« درباره انتقاد برخی 

دانشجویان مبنی بر تعطیلی کامل بخش اداری دانشگاه ها در دوهفته 

محدودیت های کرونایی و عدم پاسخگویی آنها گفت: »گزارشی در 

این مورد از برخی دانشگاه ها داشته ایم و معاونت اداری مالی وزارت 

علوم این موضوع را پیگیری می کند.« وی ادامه داد: »گزارش های 

ارائه شده از تعطیلی کامل بخش اداری دانشگاه ها درصورت مستند 

بودن، پیگیری شده و به رئیس دانشگاه تذکر داده می شود.« معاون 

آموزشی وزیر علوم افزود: »اگر دانشجویان مستنداتی دراین خصوص 

دارند به معاونت اداری مالی وزارت علوم ارائه دهند تا پیگیری شود.« 

احتمال برگزاری سه آزمون به تعویق افتاده پزشکی در اواخر آذرماه

هاشمی نظری، رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره 

به احتمال برگزاری سه آزمون به تعویق افتاده پزشکی اظهار کرد: »آزمون پیش کارورزی )میان دوره( و 

آزمون های علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی که به تعویق افتاده بودند، درصورت رفع شرایط اضطراری 

بیماری کرونا و مغایرت نداشتن برگزاری آنها با مصوبات بعدی ستاد ملی مبارزه با کرونا و با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی در اواخر آذر یا اوایل دی ماه در دانشگاه های علوم پزشکی برگزار خواهند 

شد.« وی بیان کرد: »براساس آخرین تصمیم گیری ها مقرر شده بود آزمون پیش کارورزی )میان دوره( 

به دلیل  که  شود  برگزار   ۹۹ آذر   ۶ پنجشنبه  روز  دندانپزشکی  و  پزشکی  پایه  علوم  آزمون های  و 

محدودیت های کرونایی لغو شد.« رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی یادآوری کرد: »زمان قطعی 

ازطریق  و دندانپزشکی  پایه پزشکی  آزمون های علوم  و  )میان دوره(  آزمون پیش کارورزی  برگزاری 

سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی و دانشگاه های علوم پزشکی اعلام خواهد شد.« هاشمی نظری 

اظهار کرد: »آزمون پیش کارورزی )میان دوره( و آزمون های علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی به منظور 

ارزیابی دانش و آموزش، دانشجویان گروه علوم پزشکی درطول تحصیل برگزار می شود.« 

کرونا روند انعقاد قراردادهای پژوهشی دانشگاه ها را کُند کرد

پیام چینی فروشان، مسئول امور برنامه ریزی و توسعه پژوهش و فناوری دبیرخانه شورای عالی علوم وتحقیقات و فناوری گفت: 

»پیرو آمدن رحیمی دبیر جدید شورای عالی عتف، برای تقویت سامانه ساتع و شتاب در انعقاد قراردادهای پژوهشی، جلسات 

متعددی با شرکت های تابعه وزارت نیرو، وزارت صنعت و وزارت دفاع به عنوان تقاضا کنندگان در سامانه ساتع برگزار کردیم و درمقابل 

نیز جلسات توجیهی با واحدهای فناور، معاونان پژوهشی دانشگاه ها، روسای پارک های علم و فناوری و روسای پژوهشگاه های 

مطرح کشور برگزار کردیم تا در این سامانه فعالیت شان بیشتر شود.« وی ادامه داد: »با برگزاری این جلسات انتظارمان این بود 

که فعالیت ها در مهر و آبان در سامانه افزایش یابد اما شیوع کرونا جلوی شتاب و توسعه در روند قراردادهای پژوهشی را گرفته 

است و درحال حاضر جریان کاری مثل ماه های گذشته است و هرماه حدودا دومیلیارد تومان پرداختی به دانشگاه ها برای انجام 

طرح های پژوهشی داریم.« چینی فروشان خاطرنشان کرد: »مهم ترین مشکل این است که به دلیل تشدید محدودیت های کرونایی، 

دانشگاه ها تعطیل شده و روند انعقاد قراردادها را کند کرده است. حتی این وضعیت شرکت ها را ناراضی کرده است، به طوری که 

می گویند ما متقاضی هستیم و به جای اینکه دانشگاه ها پیگیر انعقاد قرارداد با ما باشند، ما بیشتر پیگیر این موضوع هستیم.« 

مسئول امور برنامه ریزی و توسعه پژوهش و فناوری دبیرخانه شورای عالی عتف در پایان گفت: »از شهریور تاکنون شرکت های 

تابعه وزارت نیرو بیشترین تقاضا را داشته اند و پس از آن وزارت نفت بیشترین تقاضا را در سامانه ساتع به ثبت رسانده است.« 

دانشجویان در اقصی نقاط کشور خشم و انزجار خود از ترور دانشمند هسته ای را فریاد زدند

مطالبه یک کلام؛ اخراج بازرسان آژانس

یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹   شماره ۳۱۹۴

فریاد های اعتراض دانشجویان 
مقابل خانه ملت

اما شاید یکی از مهم ترین و بزرگ ترین تجمع های اعتراضی دانشجویی روز گذشته 

مقابل مجلس شورای اسلامی تشکیل شد. ده ها نفر از دانشجویان با سر دادن 

شعار های »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« انزجار و خشم خود را از این اقدام 

تروریستی نشان دادند. »رئیس مجلس شدی، دم زدی از انقلاب، نذار پشیمون بشه، 

ملت از این انتخاب«، »مرگ بر سازشگر«، »ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند«، » ای 

که بود مذاکره بر لبت، خون شهید هسته ای گردنت«، »بازرسان آژانس اخراج باید 

گردند«، »خواص بی بصیرت مایه ننگ ملت«، »بازرس اسرائیلی اخراج باید گردد« و 

»مرگ بر نفوذی« از  جمله فریادهای دیگر شرکت کنندگان در این تجمع بود. 

در کنار صحبت های اعلام موضع فعالان دانشجویی، تعدادی از نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی نیز با حضور در جمع دانشجویان به دغدغه ها و مطالبات آنها پاسخ 

دادند و در جمع آنان سخنرانی کردند. 

   نمایندگان مجلس: با دانشجویان هم نظریم

سیدنظام الدین موسوی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 

اسلامی طی سخنانی خطاب به دانشجویان گفت: »تمام 

حرف های منطقی و انقلابی ای که شما در این تجمع 

زدید حرف های درستی است و ما هم با تحلیل و نگاه 

شما هم نظر و همسو هستیم.« 

وی با بیان اینکه عده ای پس از ترور شهید 

فخری زاده، تلاش کردند تا عنوان هسته ای 

را از شهید فخری زاده حذف کنند تا به زعم 

خود فضایی به وجود بیاورند که به مذاکرات 

آتی هسته ای خدشه ای وارد نشود و ما به 

این موضوع اعتراض کردیم، افزود: »شاید 

نمایندگان جزء اولین کسانی بودند که متوجه 

ترفند حذف عنوان هسته ای از شهید فخری زاده 

شدند و مقابل این تحریف ایستادند.« 

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 

طرح هسته ای مورد نظر با امضای ۵0 نفر از نمایندگان در صحن مطرح خواهد 

شد و در اولویت قرار می گیرد، اضافه کرد: »اگر این طرح تصویب شود بسیاری از 

خواسته های دانشجویان در مورد بازرسان، ارتقای سطح غنی سازی و پروتکل 

الحاقی تامین خواهد شد؛ و اگر این طرح تصویب نشود طرح سه فوریتی 

راجع به تعلیق کلیه تعهدات داوطلبانه ایران که در مرحله جمع آوری امضا 

است تقدیم مجلس خواهد شد.« 

ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 

خارجه مجلس نیز با حضور در جمع دانشجویان با بیان اینکه طرح 

هسته ای مجلس ذخایر استراتژیک اورانیوم را که از کشور خارج 

کردند دوباره احیا می کند، گفت: »همچنین این طرح نسل 

جدید سانتریفیوژها را که شهید احمدی روشن ها به خاطر آنها 

به شهادت رسیدند به چرخه فعالیت های صلح آمیز هسته ای 

کشور بازمی گرداند.« وی تصریح کرد: »امروز اثر بازرسی های 

آژانس را در دماوند مشاهده کردیم با این وجود باید جدی برخورد 

کنیم و بازرسی ها به حداقل برسد.« 

متفکرآزاد، نماینده  مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی نیز در 

جمع دانشجویان با بیان اینکه ما ملت امام حسن و امام حسینیم و هیچ مشکلی هم با 

مذاکره نداریم، گفت: »ما ملتی هستیم که به موقع مذاکره می کنیم و به موقع هم ایستادگی 

می کنیم و مذاکره ما هم ایستادگی است؛ اما وقتی رهبر معظم انقلاب می گویند که ما در 

موقعیت بدر و حنین هستیم آنهایی که آدرس غلط موقعیت شعب ابیطالب را دادند ما را به 

شعب ابیطالب می رسانند.« 

وی بیان کرد: »من از شما دانشجویان می خواهم که به برادران و خواهران خود در مجلس 

اعتماد کنید و ما با تدبیر و بدون محافظه کاری تمام خواسته های دانشجویان را اجرا خواهیم 

کرد و امروز نیز برای تعیین گزاره ها جلسه خواهیم داشت.« 

قرائت بیانیه شرکت کنندگان بخش پایانی این تجمع بود. در بخشی از این بیانیه آمده است: 

»نکته قابل توجه آن است که مقامات دولتی جمهوری اسلامی ایران برای اینکه مبادا به روند 

خاک بوسی شان به درگاه آمریکا خدشه ای وارد شود حتی از معرفی این شهید گرانقدر به عنوان 

یک دانشمند هسته ای ابا دارند. آقایانی  که با برجام بدفرجام شان صنعت هسته ای کشور را 

به قتلگاه کشاندند، امروز مرزهای وقاحت و بزدلی را به جایی رسانده اند که گویی نام بردن از 

این افتخار ملی هم حرام الهی است.« همچنین خطاب به نمایندگان اعلام کردند: »هر چه 

سریع تر؛ طرح خروج از برجام را در دستورکار قرار بدهید، پروتکل های الحاقی را لغو کرده و 

دولت را بابت کم کاری اش مواخذه کنید.« 


